
                                                                                     

Uchwała Nr XIV /149/2011  

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 22 sierpnia 2011r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

 Na podstawie art.12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia  2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz.112  z późn.zm.)  

oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011r.   w sprawie zrządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 162 poz.978)  

                             Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Tworzy się na obszarze Gminy Miasta Dębica odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia 

wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011r. w Domu Pomocy Społecznej w Dębicy, Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Dębicy oraz Zakładzie Karnym    w Dębicy. 

                                                                                               

                                                                                     §2.  

Ustala się numery odrębnych obwodów głosowania, granice i siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określonych w §1: 

Lp.  Granice obwodów do głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

24.  Dom Pomocy Społecznej w Dębicy Dom Pomocy Społecznej w Dębicy  

39-200 Dębica ,ul.23 Sierpnia 3 

25. Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy 

39-200 Dębica, ul. Krakowska 91 

26. Zakład Karny w Dębicy Zakład Karny w Dębicy 

39-200 Dębica, ul. Sandomierska 41 

                                                                                

                                                                                      §3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

                                                                                     

                                                                                      §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 

                                                                                                             

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                             Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                                                            Stefan      Bieszczad 

 


